
TESLA Smart Composition 
Scale SC100

LED DISPLAY BLUETOOTH 4 TENZOMETRY POHODLNÉ 
MĚŘENÍ  

18 HODNOT



Napájení: 3 × AAA baterie

Rozměry váhy: 300 × 300 × 24,5 mm

Rozmezí měření 
(od - do): 

180 kg

Měřící rozsah: 0,1 Kg - 180 kg

Materiál: Sklo + plast 

Provozní teplota: 0 °C to 40 °C

Základní měřené 
hodnoty:

Hmotnost, BMI, míra tělesného tuku %, 
svalová hmota, tělesná voda, kostní hmota

Pokročilé měřené 
hodnoty: 

Hmotnost tuku, index tělesného tuku, úroveň obezity, 
ideální hmotnost, kontrola hmotnosti, index viscerálního 
tuku, hmotnost bez tuku, množství bílkovin, BMR, 
metabolický věk, tělesný typ, skóre a trend

Aplikace: Tesla Smart app pro Android a iOS

Jazyk aplikace: EN,DE,CZ,SK,PL,HU,SL

Konektivita: Bluetooth 4.2 / 2,4 GHz IEEE 802.15.1

Specifikace

Černé designové provedení
Chytrou osobní váhu TESLA Smart Composition Scale SC100 není třeba 
schovávat pod skříňku v koupelně. Vyniká vkusným a elegantním designem, 
díky kterému se bude vyjímat kdekoliv. 

Tesla Smart pro Android a iOS

Index tělesného tuku, množství 
bílkovin, metabolický věk a řadu 
dalších naměřených parametrů 
můžete zkoumat v aplikaci. Sledovat 
historický vývoj dat v grafické podobě 
je pak hračka. 

Přehledný LED displej vám hned 
poskytne všechny důležité informace, 
které od své chytré váhy chcete 
vědět. Naměřená data si v aplikaci 
můžete prohlédnout hned nebo to 
odložit na později. 

Už dávno se nemusíte ohýbat a 
zkoumat displej. Chytrá osobní váha 
TESLA Smart Composition Scale 
TS100 pošle všechna naměřená 
data do aplikace, kde si je pohodlně 
prohlédnete. 

Chytrá osobní váha TESLA je 
vybavená LED displejem, který vám 
hned poskytne informace o měření. 
Praktičnost váhy si však nejvíce užijete 
při přenosu dat do chytrého telefonu 
nebo tabletu. Na hlavní stránce 
aplikace uvidíte naměřené hodnoty 
podle data a času. Každý údaj můžete 
rozkliknout a prozkoumat podrobnou 
analýzu. U každého měřeného parametru 

najdete informaci, jak na tom jste. 
Máte ideální poměr tuku v těle? 
Aplikace vám to oznámí. BMI trochu 
povyskočilo? V aplikaci zjistíte, že je to 
trochu přes čáru. Pro každou hodnotu 
najdete v aplikaci doporučení, což 
se hodí třeba při nabírání svalů nebo 
redukční dietě. 

18 NAMĚŘENÝCH HODNOT

LED DISPLEJ PRO 
OKAMŽITOU 
KONTROLU

BLUETOOTH SPÁROVÁNÍ  
S APLIKACÍ

VŠECHNA NAMĚŘENÁ 
DATA DOSLOVA POD 
PALCEM

SNADNÉ VYHODNOCOVÁNÍ 
INFORMACÍ PRO DALŠÍ 
PLÁNOVÁNÍ


